
______________________________ ______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBOHOVË 

   Nr. _____ Prot                                                                             Libohovë , më ___.05.2025 

 

 

Shtojca 25. 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri          Bashkia Libohovë 

Adresa            Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nd.3. H.1 Libohovë  

Tel/Faks         088122091  

E-mail            info@bashkialibohove.gov.al  
Ueb-faqe       https://www.bashkialibohove.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar -Pune 

3. Objekti i kontratës:  “Ndërhyrje në shtëpinë e të moshuarve Libohovë.” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF- 45463-04-17-2025 

5. Fondi Limit: 2,929,731 ( dy milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mije  e shtatëqind e tridhjetë e 

një) Lekë, pa TVSH. 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 19.05.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 27 datë 26 Maj 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,543,562   

  (me TVSH) 
Monedha LEKË 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Emri: EUROBETON SH.P.K 

Adresa : Gjirokastër, Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë varrezave të qytetit 

Gjirokastër, godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona Kadastrale 8543. 

Numri i NIPT-it: K23116602P 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 21.05.2025 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

 

Leonard Hide 

 

 


